РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

17 июля 2023 года                                                 № 311/47

О графике работы территориальной избирательной комиссии города

Ступино и участковых избирательных комиссий

в период подачи избирателем заявления о включении в список

избирателей по месту нахождения при проведении выборов Губернатора

Московской области

Руководствуясь пунктом 16 статьи 64 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 2.2 Порядка подачи заявления о

включении избирателя, участника референдума в список избирателей,

участников референдума по месту нахождения на выборах и референдумах в

Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 22.06.2022 № 87/728-8,

решением Избирательной комиссии Московской области от 29.06.2023

№ 48/390-7 «О графике работы территориальных и участковых

избирательных комиссий Московской области в период приема заявлений

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения при

проведении выборов Губернатора Московской области, дополнительных

выборов депутата Московской областной Думы по Пушкинскому

одномандатному избирательному округу № 17, назначенных на 10 сентября

2023 года», территориальная избирательная комиссия города Ступино

РЕШИЛА:

1. Установить график приема территориальной избирательной

комиссией города Ступино (Московская область, г. Ступино, ул. Андропова,

д. 43а/2, к. 608) заявлений избирателей о включении в список избирателей по

месту нахождения с 24 июля по 4 сентября 2023 года:

- в рабочие дни – с 16:00 до 20:00;

- в выходные и праздничные дни – с 10:00 до 14:00.

2. Установить график приема участковыми избирательными

комиссиями избирательных участков №№ 3033-3085, 4222 заявлений

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения с

30 августа по 4 сентября 2023 года:

- в рабочие дни – с 16:00 до 20:00;

- в выходные и праздничные дни – с 10:00 до 14:00.

 3. Направить настоящее решение в участковые избирательные

комиссии избирательных участков №№  3033-3085, 4222.

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Московской области», в печатном средстве

массовой информации «Вестник городского округа Ступино Московской

области».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии города Ступино

Скоморохова Б.Е.

Председатель территориальной

избирательной комиссии        Б.Е. Скоморохов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии города                                                  В.В. Гуськов